právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu na dobu neurčitú. 

2. Ročné nájomné za predmet nájmu vo výmere 9 m2 predstavuje: 

2.1 pri nájomnom podľa bodu 1.1 čiastku 270,00 Eur ročne (slovom dvestosedem desiat 
eur),  
2.2 pri nájomnom podľa bodu 1.2 čiastku 243,00 Eur ročne (slovom dvestoštyridsaťtri 
eur),  
ktorú sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom účinnosti tejto zmluvy uvedenej 
v článku 7 ods. 8 v pravidelných štvrťročných splátkach, vždy do 15. dňa príslušného 
kalendárneho štvrťroka na účet prenajímateľa číslo (IBAN): SK58 7500 0000 0000 2582